z dystrybucją gazu ziemnego wysokometanowego dla budynków zlokalizowanych na 

terenie Obwodu Drogowego w Luzinie” zawarto umowę z UNIMOT ENERGIA I GAZ Sp. 

z o.o. z siedziba w Warszawie, Al. Jerozolimskie  142B, 02-305 Warszawa za cenę 

ofertową brutto: 60 709,22 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy siedemset dziewięć złotych 

22/100).

w zakresie Części nr 2 „Dostawa paliwa gazowego obejmująca sprzedaż wraz 

z dystrybucją gazu ziemnego wysokometanowego dla budynków zlokalizowanych na 

terenie Obwodu Drogowego w Miszewie” zawarto umowę z UNIMOT ENERGIA I GAZ 

Sp. z o.o. z siedziba w Warszawie, Al. Jerozolimskie  142B, 02-305 Warszawa za cenę 

ofertową brutto: 72 323,68 zł (słownie: siedemdziesiąt dwa tysiące trzysta dwadzieścia trzy 

złote 68/100).

Z poważaniem

Karol Markowski

Dyrektor Oddziału